
CONSORZIO PER L'AREA DI SVIUPPO INDUSTRIALE DI LECCE
Ente Pubblico Economico

Legge 5.10.1991n"317 - L.R. 8 Marzo2007 n.2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.3 del 11/01/2018

OGGETTO: Preassegnazione sui lotti nn. 193, 194 e 195 della superficie complessiva di mq.13.000

circa, alla società CF AMBIENTE srl nella Zona lndustriale di Tricase Specchia Miggiano, che intende

realizzare un impianto di recupero e lo smaltimento di rifiuti pericolosi e non pericolosi ai sensi

del l'a rt.208 del D. Lgs n" L56 /2006. Determinazioni

L'un ro duemiladiciotto il giorno 11 del mese di Gennaio alle ore 1345, nella sede del

Consorzio per l'Area di Sviluppo Industriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito
il Consiglio di Amministrazione.

Presenti Assenti

Presidente

Presidente

Revisori

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

PETRACCA Giuseppe

SPERTI Michele

GRECO Antonella

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

CARLUCCIO Silvano

LANDOLFO Angelo

P

P

_P_

P

Assiste con funzioni di Segretario e di Verbalizzante il Direttore Generale Dott. Antonio
FITTO.

Il Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta

validamente costituita ed invita atrattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

11 Consiglio di Amministrazione



Premesso che:
con istanza pervenuta dal Sig. Claudio Fersini, in nome e per conto della Società CFAMBIENTE Srl in data0410812017 acquisita al protocollo dell'Ente in data2l/08120t7 al
\"?.146 con la quale ha chiesto l'assègnaziorè di un lotto di mq.35.000 nell,ambito
dell'agglomerato industriale di Tricase Specchia Miggiano frnalizzata alla realizzazione diun impianto di recupero e lo smaltim.rto di rifiutI-pericolosi e non pericolosi ai sensi
dell'art.208 del D.Lgs n"15612006

con verbale no178 del3010812017,I'ufficio tecnico esprimeva il proprio parere favorevole
alla preassegnazione, ai sensi dell'art.3 comma 6 e deli'art.5 comma-t e i det Regolamento
Gestione Suoli, dei lotti dell'agglomerato industriale Lecce Surbo con i numei lg3, lg4
19-5- 

di circa mq.13.000 e distinti nella TAV.7 "Zonizzazione e Viabilità,, del pp
dell'agglomerato Tricase Specchia Miggiano del PRT ASI di Lecce sull,intervento
de scritto nella r el azio ne tecni ca i I I ustrativa alle gata all, istanza;

che con nota del 2lllll20l7 acquisita al protocollo del Consorzio ASI in data 05/1212017
al n"4406 i Sindaci dei comuni di Tricasè Miggiano e Specchia manifestavano la propria
contrarietà all'assegnazione di un lotto p.r-É attiviti di cui al progetto in oggetto,
motivando la stessa in qunto nelle immediate vicinanze sono già lrràdiut. aziende di
produzione alimentari, impianti sportivi, civili abitazioni e l'ospedàle Cardinale panico.

Vista la Legge Regionale n" 2107 e s.m.i.
Visto lo Statuto dell,Ente.
Vista la nota del 05/1212017 aftmadei Sindaci di Tricase, Specchia e Miggiano.
visto il parere favorevole del collegio dei revisori dei conti
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge
Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

Di prendere atto della richiesta dei sindaci allegata alla
integrante e sostanziale, e conseguentemente negare la
della CF Ambiente.

presente deliberazione quale parte
preassegnzlzione come da richiesta

La presente deliberazione é con separata votazione resa immediatamente esecutiva.


